
ACHIZITIE BORDURI si PAVELE 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 11-10-2019 

Data aparitiei: 28-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1025945] 

Domenii 

Dale din beton (CPV: 44114250) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - ACHIZITIE BORDURI si PAVELE 

Atribuiri ale UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1025945] 

 

ACHIZITIE BORDURI si PAVELE 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1051930 / 02-09-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL 

CIF: RO 30860945, Adresa: Strada: str.Prelungirea Seimeni , nr. 25, , Cernavoda, Romania, 905200, Email: 

utilitati.cernavoda@yahoo.com, Telefon: +40 241487161, Fax: +40 241487161, Persoana contact: 



Ruxanda Peiu, Punct(e) de contact: Ruxanda Peiu, In atentia: Ruxanda Peiu, URL: 

http://gospcomuncvd.wixsite.com/gospodariacomunala 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

ACHIZITIE BORDURI si PAVELE 

 

Cod CPV: 

44114250-9 - Dale din beton (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

ACHIZITIE BORDURA si PAVELE in baza caietului de sarcini. 

Achizitia se va face in baza cantitatilor minime si este valabila pana la data de 31.12.2019. 

Pentru cantitatile maxime ,posibilitatea de prelungirea se poate face in baza art.165/HG 395/2016 

 

Lot =1 

 

- Bordura 50x20x25= minim 4400 ml- maxim 5860 ml 

- Bordura 50x10x15= minim 2250 ml- maxim 3000 ml 

 

Lot 2 



 

-Pavele gri 20x10x6= minim 5000 ml- maxim 6650 ml 

-Pavele negre 20x10x6= minim 1000 ml- maxim 1350 ml 

- Pavele inerbate GRILA 600x 400 x100 cm= minim 900 mp-maxim 1200 mp 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 327394 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

75 / 11-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Borduri si Pavele 

 

Valoare Contract: 327394 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 



SYMMETRICA - CIF: 6552535, Adresa: Strada B-dul 1 Decembrie 1918, Nr. 42, Suceava, Suceava, 

Romania, Email: info@symmetrica.ro, bogdan.bucatariu@symmetrica.ro, Telefon: +40 230522619 

 


